Zhotovitel zajistí distribuci na místa dle bodu 1 a 2 tohoto článku nejpozději pátý kalendářní 

den v měsíci, ke kterému se váže program a obsah vydání měsíčníku. 

V.  

Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla činí 3.187.000,- Kč bez DPH, slovy (tři 

milióny sto osmdesát sedm tisíc korun českých). 

2.  Cena je platná po celou dobu trvání smlouvy, je nejvýše přípustná a zahrnuje všechny činnosti 

a náklady související s prací Zhotovitele na předmětu Smlouvy. 

3.  Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že cenu Díla uhradí Objednatel vždy čtvrtletně po řádném